34). Sæpe maiores vestrum miseriti plebis Romane, vestrum obleverunt et vestri superscripsunt. ¶ 3. Item lulare, conspurcare, infangare, imbrattare. Eucilius apud Non. p. 420. 22.

Merc. Quid tu istuc curas, ubi ego oblinar atque volver? Varro 2. R. R. 9. 13. Cubilia subternenda frondibus, ne catuli oblinantur. ¶ 4. Item linendo obturare, riturare, stuccare. Cato R. R.

36. Si bene deacinate erunt dolia, oblini. Id. ibid. 427. Oblinito amphoram, et post dies tringinta aperito, et utilior. Cotum. 12. R. R. 16. 4.

Ora urecolorum obliata. h. e. picata, obturata, sigillata, impicata, riturare. Sic Plin. 20. Hist. nat. 9. 39. (98). Gypso oblitus radus. ¶ 5. Item est implere, plus æquo implere, riempire, sopracaricare. Varro 3. R. R. 2. 5. Villa oblica tabulis pectis, nec minus signis ornata. Plin. 7. Ep. 3.

Stomachus dulcibus cibis obtusus et oblitus. quasi impastriato, sopracaricato.

II.) Translate. ¶ 1. Ponitur pro sedare, inquinare, polluere, contuminare. Cic. Brut. 13. 51. Ut semel et Piræo eloquentia evecta est, ita peregrinata tota Asia est, ut se externis oblinet moribus, omnemque illam salubritatem Attica dictiois, quasi sanitatem, perderet. h. e. imbueret et sedaret. Id. 5. Ver. 4. 8. Sunt omnia quoniam summò dedecore ac turpitudine, tum singulari stultitia atque inhonestitate obliata. Id. 11. Phil. 12. 27. Dolabella tanto parricidio oblitus. et 14. ibid. 3. 9. Libido flagitiosa, qua Antoniorum obliata est vita. Horat. 4. Ep. 19. 30. Nec sacerum querit, quem versibus oblinat atris h. e. infamet.

¶ 2. Item pro aspergere, implere, atque adeo aspergendo vel impiendo inquinare. Cic. 9. Fam. 15. Facetie obliata Latio. Id. 4. Herenn. 11. 16. Exornationes, si rara disponentur, distinctam, sieuti coloribus; si crebre collocabuntur, oblitam reddant orationem. Sueton. Gramm. 10. Sallustii scripta reprehendit, ut nimia priscorum verborum auctoritatem obliata. Horat. 2. Ep. 1. 204. Divitiae que peregrinas, quibus oblitus actor Quum stetit in scena, rorcurrit dextera levæ. h. e. roopertus, indutus.

OBLIQUATE, adverb. obliqui, transverse. Est Pet. Scholiast. ad Lucan. 3. 23.

OBLIQUATIO, ônis, f. 3. forcimento, obliquitas. Macrob. 7. Saturn. 1. a. med. Hedera thyrsi per obliquationem circumfusa.

OBLIQUATUS, a, um. V. OBLIQUO.

OBLIQUE, adverb. (obliquus) transverse, non recte, πλαχτῶς, λοξῖς (It. obliquamente, tortamente, a traverso, a sgħemba, per fianco; Fr. obliquement, de biais; Hisp. obliquamente, al sesgo, al traverso; Germ. seitwärts, schrägle, schief; Engl. obliquely, on one side, sideways, athwart, astant, askant, askew).

1.) Proprie. Cato R. R. 41. 2. Schneider. Si vitis vitem contingit, vitem utrinque tristram praædictio oblique. Cic. 1. Fin. 6. 20. Atomi, qui recte, qui oblique ferantur. At. leg. recte, oblique. ut apud Cas. 4. B. G. 17. Subiectæ ad inferiorum partem fluminis oblique agebantur. Quintil. 11. 3. 140. Sinus togæ, qui sub humero dextro ad sinistrum oblique ducuntur. Plin. 9. Hist. nat. 30. 50. (95). Locusta in payore oblique in latera proculunt. Id. 2. ibid. 15. 13. (63). Signifer oblique inter polos situs.

11.) Translate. Pseudo-Ascon. in Cic. Dicin. in Q. Cœsi 15. 49. Oblique Circuio removere rotundat Cœriliū etiam a subribendi spe, iñdīctuētamente, tacitamente. Sic Tac. 3. Ann. 25. Castigatis per

litteras oblique patribus, quod cuncta curarum ad principem rejicerent. et 5. ibid. 2. Incepit amicitias muliebres, Fufum consulem oblique perstrigens. *Gell.* 3. 2. *extr.* His versibus oblique admovere voluit, diem a sexta noctis bore oriri. h. e. non exposita atque aperte, sed recondita et quasi opera veteris ritus significacione, ut ipsem letitiae paulo sup. et *Id.* 7. 17. Tum vero ego permotus, agendum jam oblique cum homine stulto, existimavi. dissimulatamente. *Ammian.* 20. 9. init. Legati, bæc secum forenes quæ prædiximus, intentiæ ad viandum, quum venirent ad judices celsiores, oblique tenebantur: morasque per Italiam et Illyricum perpessi diuturas et graves, tandem etc. h. e. maligne declivebantur.

**OBLIQUITAS**, atis, I. 3. obliquità, sghembo, λοξότης, curvitas.

I.) Proprie. *Plin.* 3. *Hist. nat.* 5. 6. (43). Ni talis obliquitas in latus digredi videretur. *Id.* 2. *ibid.* 19. 17. (81). Inæqualitatis causa obliquitas est Siquifera. Adde *eumd.* *ibid.* 8. 6. (31). et 10. 7. (48).

II.) Translate de sermone est perplexitas, obscuritas, ambages. *Priscian.* 18. p. 1137. *Putsch.* de oraculi responso: Ajo te Æcida etc. Sed aptissimum maxime fuit responso, etiam in confusione ordinis, propriam oraculi obliquitatem servare.

**OBLIQUO**, as, avi, atum, are, a. I. (obliquus). Part. *Obliquans* I.; et *Obliquatus* I. et II. — Obliquare est transverse sive in latus flectere, curvare, torqueare, in obliquum flectere, πλάνω, λοξώ (It. piegare, torcere, faire andar a traverso, per fianco, per isgherabò: Fr. faire aller de travers ou obliquement, porter de côté, placer de biais, incliner; Hispan. forcer, inclinar, hacer ir al feso, al travers, poner obliquamente; Germ. seitwärts-, schief-schräg richten, -neigen, -biegen, -krümmen, -lenken; Angl. to make oblique, bend obliquely, turn sideways or awry, cause to go transverse, turn aside).